fois, pour une durée de cinq (05) ans, à compter du 27
septembre 2019. Elle est renouvelée dans les mêmes
formes, pour une période de (05) cinq ans, à chaque fois.

Art. 4. - Dès la notification du présent arrêté, la Société
GECAMINES SA, est assujettie, au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes et au paiement
d’un montant de six cent quatre-vingt-dix-neuf mille cent
soixante-cinq (699 165) francs CFA, représentant la
redevance superficiaire de la première année, au taux de
50 000 FCFA/ha/année, au niveau du Service régional des
Mines et de la Géologie de Thiès.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-

[...]

fois, pour une durée de cinq (05) ans, à compter du 27
septembre 2019. Elle est renouvelée dans les mêmes
formes, pour une période de (05) cinq ans, à chaque fois.

Art. 4. - Dès la notification du présent arrêté, la Société
GECAMINES SA, est assujettie, au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes et au paiement
d’un montant de quatre-vingt-dix-sept mille trois cent
quarante-cinq (97 345) francs CFA, représentant la re-
devance superficiaire de la première année, au taux de
50 000 FCFA/ha/année, au niveau du Service régional des
Mines et de la Géologie de Thiès.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-